
Smlouva č. 2004778                                       strana č. 1/2 

 
 

Dodatek č. 8 ke smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství  
č. 2004778 

 

CENÍK SLUŽEB PLATNÝ OD 1. 2. 2017 

 
 

Objednatel: Vězeňská služba České republiky  

společnost je zapsána u: ČSSÚ Praha 8   

Sídlo:  Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 

Kontaktní adresa: Věznice Pardubice, Husova 194, PO BOX 18, 530 44 Pardubice 

Zastoupený: 
za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele  
č.j.: VS-50352-7/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016  
vrchní rada plk. Mgr. Josef Pšenička, ředitel Věznice Pardubice 

IČO: 00212423 DIČ: CZ0021242 

Telefon: xxxxxxxxx 

 

 
Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. 
společnost je zapsána u: Krajského soudu v Hradci Králové – oddíl B, vložka 389 

Sídlo:  Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

Kontaktní adresa: Dělnická 380, 5330103 Pardubice-Černá za Bory 

Zastoupený: 
xxxxxxxxxxxxx – oblastním manažerem, na základě plné moci 

xxxxxxxxxxxxx  –  manažerem pro VIP klienty, na základě plné moci 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

IČO: 42194920 DIČ: CZ42194920 

Telefon: xxxxxxxxx Fax: xxxxxxxxx 

 

 
Výše uvedené smluvní strany se s účinností od 1. 2. 2017 dohodly ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku  

na změně smlouvy v následujících bodech uvedených v příloze č. 1., která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy neuvedená v tomto dodatku zůstávají v původní platnosti. 
 

 

1. Nasmlouvané druhy odpadů kategorie “Nebezpečný“ 

Kat. č. Kat. Název odpadu Cena za odstranění 

060404 N Odpady obsahující rtuť 9 500,00 Kč/t 

080111 N 
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné 
látky 

9 500,00 Kč/t 

130205 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje ZDARMA 

130503 N Kaly z lapáků nečistot 5 300,00 Kč/t 

150102 O/N Plastové obaly 9 500,00 Kč/t 

150104 O/N Kovové obaly 9 500,00 Kč/t 

150202 N 
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými 
látkami 

9 500,00 Kč/t 

160213 N 
Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 
až 16 02 12) 

9 500,00 Kč/t 

160215 N Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení 9 500,00 Kč/t 

160506 N 
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné 
látky 

18 900,00 Kč/t 

160601 N Olověné akumulátory - VÝKUP Dle aktuální ceny výkupu 

170903 N Stavební odpady obsahující nebezpečné látky 1 908,00 Kč/t 

180103 N 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s 
ohledem na prevenci infekce 

344,00 Kč/sada* 

180106 N Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 18 900,00 Kč/t 

200121 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť – zářivky či výbojky ZDARMA – zpětný odběr 

200133 N 
Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 
16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie 

12 500,00 Kč/t 

200137 N Dřevo obsahující nebezpečné látky 9 500,00 Kč/t 

* Sada zahrnuje lepenkový box MP97 o obsahu 56 l včetně pytle. 



Smlouva č. 2004778                                       strana č. 2/2 

 

 

 

2. Nasmlouvané druhy odpadů kategorie “Ostatní“ 

Kat. č. Kat. Název odpadu Cena za odstranění 

150101 O Papírové a lepenkové obaly – lisovaný kartón a lepenka - VÝKUP Dle aktuální ceny výkupu 

170101 O Beton 286,00 Kč/t 

170107 O 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 
neuvedené pod číslem 17 01 06 

286,00 Kč/t 

170201 O Dřevo (nevhodné k recyklaci) 1 300,00 Kč/t 

170201 O Dřevo (recyklace) 600,00 Kč/t 

170202 O Sklo (nevhodné k recyklaci) 1 300,00 Kč/t 

170202 O Sklo (recyklace) Zdarma 

170302 O Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 796,00 Kč/t 

170904 O 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 

a 17 09 03 
796,00 Kč/t 

200111 O Textilní materiály 1 300,00 Kč/t 

200201 O Biologicky rozložitelný odpad 610,00 Kč/t 

200301 O Směsný komunální odpad 1 300,00 Kč/t 

200307 O Objemný odpad – dřevěný nábytek 890,00 Kč/t 

200307 O Objemný odpad - směs 1 300,00 Kč/t 

 

3. Náklady nutné k zajištění přepravy odpadů: 

Činnost Cena v Kč MJ 

JNK malé přeprava a manipulace – pouze odpad 150101 Papír (lisovaný kartón a lepenka) ZDARMA 

JNK malé přeprava  30,00 Km 

JNK malé manipulace  120,00 15 min 

JNK přeprava solo  45,00 Km 

JNK manipulace  135,00 15 min 

Skříň, valník svoz nebezpečného odpadu – přeprava  30,00 Km 

Skříň, valník svoz nebezpečného odpadu – manipulace  145,00 15 min 

  
4. Krátkodobý pronájem kontejnerů: 

Činnost Cena v Kč MJ 

Velkoobjemový kontejner typu Abrol 9 – 38 cbm, nosnost 10 t. 60,00 ks/den 

Velkoobjemový kontejner typu Avia 3 – 20 cbm, nosnost 3,5 t.  45,00 ks/den 

 
 
 
Za zhotovitele: Za objednatele 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 31. 1. 2017 V Pardubicích dne 13. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… ……………………………………………………. 
                    xxxxxxxxxxxxxxx                                                               vrchní rada plk. Mgr. Josef Pšenička       
               manažer pro VIP klienty                                                                  ředitel Věznice Pardubice 
          jednající na základě plné moci                                                             


